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	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска 


Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2014г. №2019

Об исключении имущества из 

муниципальной собственности


На основании ст.36 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.8 ч.1 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации №491 от 13.08.2006г., Протокола рабочего совещания по инженерным сетям МО г.Саяногорск от 10.06.2014г., руководствуясь ст. 13; пп.6 п.13, п.14 ст.14 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск №51 от 28.06.2012г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

  1. Исключить из состава собственности муниципального образования г.Саяногорск имущество — приборы учета тепловой энергии, общей балансовой стоимостью 577103 (Пятьсот семьдесят семь тысяч сто три) рубля, в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2.  Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.): 

2.1.
Внести изменения в реестр муниципального имущества.

2.2.
Внести изменения в реестр муниципальной казны.


2.3. Уведомить Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.Саяногорска об исключении имущества из муниципальной собственности.


2.4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские ведомости», разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск  в сети «Интернет».


3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на  начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.

Руководитель ДАГН г.Саяногорска
Н.С.Потапов


Приложение № 1 к распоряжению 


ДАГН г. Саяногорска 


от 31.07.2014г. № 2019

Перечень имущества

	№ п/п
	Инв. №
	Наименование
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	1
	ВА0000000183
	Прибор учета тепловой энергии (РХ, г. Саяногорск, Заводской мкрн., д. 57)
	2009
	190 200,00
	0,00
	190 200,00

	2
	ВА0000000184
	Прибор учета тепловой энергии (РХ, г. Саяногорск, Заводской мкрн, д. 44)
	2009
	93 031,00
	0,00
	93 031,00

	3
	ВА0000000186
	Прибор учета тепловой энергии (РХ, г. Саяногорск, Советский мкрн, д. 31)
	2009
	115 277,00
	0,00
	115 277,00

	4
	ВА0000000185
	Прибор учета тепловой энергии (РХ, г. Саяногорск, Ленинградский мкрн, 

д. 26А)
	2009
	89 290,00
	0,00
	89 290,00

	5
	ВА0000000187
	Прибор учета тепловой энергии (РХ, г. Саяногорск, Ленинградский мкрн, д. 26Б)
	2009
	89 305,00
	0,00
	89 305,00

	
	 
	Итого:
	 
	577 103,00
	0,00
	577 103,00


Руководитель ДАГН г. Саяногорска
     Н.С.Потапов

